
平成２６年１０月吉日 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合ユース会 各位 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合 ユース会  

代表 磯野正幸・会員交流グループ幹事 吉田 寿 

 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合 ユース会 

平成２６年度会員交流会開催のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

早速ではございますが、平成２６年度の会員交流会を下記の要領にて開催させていただきます。 

今回の会員交流会は、昨年までと趣をかえて 名古屋市大須にあるしゃれた雰囲気のダイニングカフェ

バーにて 食事を楽しみながら 女性マジシャンによるアトラクション等を催して皆様に楽しみながら 

交流を深めて頂きたく忘年会を計画致しました。ユース会会員の会社の方、知人の方も参加可能とさせて

いただきますので、ご参加いただければ幸いに存じます。 

何卒ご主旨を十分ご理解いただき、より多くの方々と楽しい時間を過ごしたいと存じますので、万障繰

り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

又、ご返信につきましては設営の都合上 1１月１４日（金）までに必ずＦＡＸにてお願いいたします。 

               敬具 

記 

 

開催日時：平成２６年１２月５日（金）  １８：００開始 

開催場所：「ｎｕｄｅＲ（ヌードアール）」 

住所：名古屋市中区大須 1-7-14 パークＩＭビル１・２Ｆ 

ＴＥＬ：０５２－２２１－６７５８ 

当日連絡先：吉田 携帯 090-3937-3333 

費    用： １０,０００円   

返信ＦＡＸ（吉田宛）  (0568)23-8750 

お名前 返信 

   

出席 ・ 欠席 

お連れ様氏名 

  

 


